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Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva
Drejtoria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit  Rural

Nr.prot. 12-320/01-0033759/26
Datë:08.06.2026

Komisoni për përzgjedhjen e përfituesëve në projektin me fidane të feferonave dhe somborkave dhe sistem të ujitjes, i formuar konform Vendimit nr. 02-020/04-0025384/26 të datës 29.04.2026 , duke u bazuar në Rregulloren nr. 01-016/01-0030667/22 të datës 29.04.2022, pasi shqyrtoi të gjitha aplikacionet e pranuara sipas thirrjes publike nr. 12-320/01-0019998/26 të datës 02.04.2026 për përkrahjen e fermerëve me Fidane të feferonave dhe somborkave  dhe sistem të ujitjes, sjell:


LISTA PRELEMINARE E APLIKUESËVE TË PËRZGJEDHUR PËR IMPLEMENTIMIN E PROJEKTIT: 
“PËRKRAHJA ME FIDANE DHE SISTEM TË UJITJES”


Përfituesit për fidane të feferonave dhe sistem të ujitjes 


	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	Pikët

	1
	Samire-Fetahu-Jashari
	Ballofc
	70

	2
	Xhafer Imeri
	Metehi
	70

	3
	Liridon Ganiu
	Ballofc
	65

	4
	Adnan Rekaliu
	Dobratin
	65

	5
	Erion Maloku
	Shtedim
	65

	6
	Muhamed Vuça 
	Shtedim
	65

	7
	Nelton Rexhepi
	Shtedim
	65

	8
	Ramadan Uka
	Podujevë
	60

	9
	Mirvete Halili
	Podujevë
	60

	10
	Elhami Latifi
	Shtedim
	60














Përfituesit për fidane të somborkave dhe sistem të ujitjes 


	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	Pikët

	1
	Fetije Nazifi 
	Sallabaj
	70

	2
	Arben Fazliu 
	Sfeçel
	70

	3
	Hamit Beshiri
	Shtedim
	70

	4
	Selime Ajvazi
	Dobratin
	65

	5
	Smajl Visoka 
	Sfeçel
	65

	6
	Nafije Ajeti
	Sfeçel
	65

	7
	Arton Vokrri
	Sfeçel
	65

	8
	Xhafer Gjata 
	Bajçinë 
	65

	9
	Elheme Jashari
	Ballofc
	60

	10
	Zylfije Bajrami
	Gerdofc
	60







KËSHILLË JURIDIKE
Fermerët e pakënaqur me vendimin e komisionit për përzgjedhjen e përfituesve mund të ushtrojnë ankesë te Komisioni për ankesa në kuadër të Komunës në afat kohor prej 5 ditë, nga dita e publikimit të këtij vendimi në tabelën e shpalljeve në Komunë dhe në Web-faqe.
	                            
                                                  
                                                                          Komisoni:

                                                                                     Bleona Musolli, kryesuese __________________
                                                                                  Shefrie Gashi, anëtare ________________________
                                                                                Laureta Ajvazi , anëtare ______________________
image1.jpeg




image2.png




